КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	08.06.2011г.
	с. Пировское
	           № 18-108р

О присуждении почетного звания

«ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН
 ПИРОВСКОГО РАЙОНА»

В целях поощрения граждан за  выдающиеся  заслуги в  общественной,  профессиональной трудовой и иной деятельности, способствующей  повышению авторитета и престижа района, в соответствии Положением «О  почетном звании «Почетный гражданин Пировского района», утвержденным решением Пировского районного Совета депутатов от 15.04.2011г. №15-84р, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Пировского района» следующим гражданам:

1) Козлова Зоя Егоровна

2) Ермолаева Анна Егоровна
3) Рахманкулов Нагим Гарифович
4) Ершова Лидия Николаевна

5) Сабиров Рашит Бариевич

6) Сидяченко Василий Васильевич

7) Михайлов Николай Александрович

8) Вайнбергер Виктор Федорович

9) Егорова Мария Герасимовна
10) Михеев Егор Никитович
11) Сабитов Мунип Назипович
12) Зарипов Ислам Гарифзянович
13) Сальникова Тамара Ивановна
14) Гольдман Иван Андреевич
15) Ахмедзянова Хаят Афанасьевна
16) Марьясова Любовь Александровна
17) Тюрюмина Виктория Васильевна
18) Городилов Геннадий Павлович
19) Козлова Лидия Иннокентьевна
20) Паластырев Виктор Михайлович
21) Столяр Александр Илларионович
22) Исаченко Нина Михайловна
23) Моисеенкова Антонина Ивановна
24) Раменская Раиса Тимофеевна
25) Коршунова Валентина Григорьевна
26) Перепечко Гавриил Филиппович
27) Малышев Ренат Фасхутдинович
28) Субичев Виктор Иванович
29) Юрк Эвальд Давыдович
30) Коробейников Василий Васильевич
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Заря».

Глава района                                                                                         А.И. Евсеев